BERAZIONE SU MATERIE GIA’ ALL’ORDINE DEL GIORNO, AI SENSI E NEI TER-

MINI DI CUI ALL’ART. 126-BIS DEL D.LGS. 58/98 - TESTO UNICO DELLA FINAN-

ZA. 

IL PRESIDENTE DICHIARA CHE, ESSENDO INTERVENUTI N. 54 (CINQUANTA-

QUATTRO) AVENTI DIRITTO, RAPPRESENTANTI IN PROPRIO O PER DELEGA N. 

38.712.806 (TRENTOTTOMILIONISETTECENTODODICIMILAOTTOCENTOSEI) 

AZIONI ORDINARIE PARI AL 61,136% (SESSANTUNO VIRGOLA CENTOTRENTA-

SEI PER CENTO)  DELLE N. 63.322.800 (SESSANTATREMILIONITRECENTOVENTI-

DUEMILAOTTOCENTO) AZIONI ORDINARIE COSTITUENTI IL CAPITALE SOCIA-

LE, COME RISULTA DAL FOGLIO DELLE PRESENZE REDATTO IN CONFORMITA’ 

ALL’ART. 2375 DEL CODICE CIVILE, ALLEGATO AL PRESENTE VERBALE SOTTO 

LA LETTERA “A”, PER FARNE PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE, 

L’ASSEMBLEA, REGOLARMENTE CONVOCATA, E’ VALIDAMENTE COSTITUITA

[...]

L’ASSEMBLEA, STRUMENTI DI REGISTRAZIONE DI QUALSIASI GENERE, AP-

PARECCHI FOTOGRAFICI O VIDEO E CONGEGNI SIMILARI SENZA SPECIFICA 

AUTORIZZAZIONE DEL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA. 

DICHIARA, INOLTRE, CHE: 

➢ IL CAPITALE SOCIALE SOTTOSCRITTO E VERSATO ALLA DATA ODIER-

NA E’ DI EURO 12.664.560,00 (DODICIMILIONISEICENTOSESSANTA-

QUATTROMILACINQUECENTOSESSANTA E ZERO CENTESIMI), SUDDI-

VISO IN N. 63.322.800 (SESSANTATREMILIONITRECENTOVENTIDUEMI-

LAOTTOCENTO) AZIONI ORDINARIE DA NOMINALI EURO 0,20 (ZERO E 

VENTI CENTESIMI) CIASCUNA; 

➢ LE AZIONI DELLA SOCIETA’ SONO AMMESSE ALLE NEGOZIAZIONI 

PRESSO IL MERCATO TELEMATICO AZIONARIO ORGANIZZATO E GE-

[...]

- FRANCESCO CASOLI, DICHIARANTE TOTALI N. 33.600.445 

(TRENTATREMILIONISEICENTOMILAQUATTROCENTOQUARANTACIN-

QUE) AZIONI, PARI AL 53,062% (CINQUANTATRE VIRGOLA ZEROSES-

SANTADUE PER CENTO) DEL CAPITALE SOCIALE, DETENUTE: 

• DIRETTAMENTE PER N. 160.000 (CENTOSESSANTAMILA) AZIONI, 

ED  

• INDIRETTAMENTE, PER IL TRAMITE DELLA FAN S.R.L. PER N. 

33.440.445 (TRENTATREMILIONIQUATTROCENTOQUARANTAMILAQUA-

TROCENTOQUARANTACINQUE) AZIONI; 

- WHIRLPOOL COORPORATION, PER IL TRAMITE DELLA 

WHIRLPOOL EMEA SPA, N. 7.958.203 (SETTEMILIONINOVECENTOCIN-

[...]

RE: (A) NON INFERIORE NEL MINIMO AL 95% (NOVANTACINQUE PER CENTO) RI-

SPETTO AL PREZZO UFFICIALE FATTO REGISTRARE DAL TITOLO NELLA RIUNIONE 

DI BORSA ANTECEDENTE OGNI SINGOLA OPERAZIONE (B) NON SUPERIORE NEL 

MASSIMO (I) AD EURO 5 (CINQUE) E (II) AL 105% (CENTOCINQUE PER CENTO) DEL 

PREZZO UFFICIALE FATTO REGISTRARE DAL TITOLO NELLA RIUNIONE DI BORSA 

ANTECEDENTE OGNI SINGOLA OPERAZIONE. RESTA INTESO CHE GLI ACQUISTI 

DOVRANNO ESSERE EFFETTUATI A CONDIZIONI DI PREZZO CONFORMI A QUANTO 

PREVISTO DALL’ART. 3 DEL REGOLAMENTO DELEGATO 2016/1052 E COMUNQUE